INDICAÇÃO Nº 00216/2010
Solicita renovação do armamento dos Guardas Municipais da base do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à renovação do armamento dos Guardas Municipais da base do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar aos guardas municipais armamentos modernos compatíveis com as funções desempenhadas pelos mesmos, de modo a garantir a segurança dos mesmos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador
PROTOCOLO Nº 00227/2010-451